SYSTÈMES DE CONTRÔLE DE LA
PRESSURISATION, POUR ESCALIERS,
HALLS ET ISSUES DE SECOURS
BOXSMART
KIT BOXSMART
• CONNEXION À SYSTÈME BMS, PAR
MODBUS RTU.
• MEMOIRE INTERNE POUR CONTRÔLE

380 : Entrée triphasée 380 à 480 V
50/60 Hz
• Installation facile
• Solution compacte et autonome
• Maintenance préventif
• Mise en marche facile
• Installation sûre et fonctionnelle
6
Caractéristiques techniques
Modèle Puissance Alimentation Sortie
Débit
maximal Unité d’impulsion
(kW) (V/Hz) (V) (m3/h)
KIT BOXSMART-1900 - 230 - EC 0,20 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 1920 CJK/EC-310
KIT BOXSMART-3600 - 230 - EC 0,50 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 3642 CJK/EC-400
KIT BOXSMART-6500 - 400 - EC 1,10 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 6577 CJK/EC-500
KIT BOXSMART-2880 - 230 0,37 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 2880 CJBD-2828-4M 1/2
KIT BOXSMART-7100 - 230 0,37 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7100 CJHCH-45-4T-0.5 IE3
KIT BOXSMART-7800 - 230 1,10 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2
KIT BOXSMART-12900 - 230 0,75 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXSMART-17000 - 230 1,10 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXSMART-7800 - 400 1,10 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 7800 CJBD-3333-6T-1.5 IE3
KIT BOXSMART-12900 - 400 0,75 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXSMART-17000 - 400 1,10 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXSMART-21100 - 400 1,50 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 22100 CJHCH-71-4T-2 IE3
KIT BOXSMART FLAP-21100 - 400 1,50 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 21100 WALL/DUCT-71-4T IE3
KIT BOXSMART FLAP-25400 - 400 3,00 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 25400 HCT/HATCH-63-4T-4 IE3
KIT BOXSMART FLAP-41850 - 400 4,00 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 41850 WALL/DUCT-90-4T-5.5 IE3
KIT BOXSMART FLAP-52500 - 400 5,50 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 52500 HCT/HATCH-100-4T-7.5 IE3
*La puissance de sortie diminue de 20 % quand les équipements travaillent dans la plage inférieure de tension d’alimentation. Les mêmes modèles,
sauf les FLAP, peuvent être fournis avec un KIT BOXSMART II pour ventilateur de secours (une deuxième unité d’impulsion équivalente à celle du
KIT BOXSMART est ajoutée).
7

Tension
d’entrée
M : Entrée
monophasée
T : Entrée
triphasée
8
Caractéristiques techniques et dimensions
Modèle Puissance Alimentation Sortie
Intensité
max. sortie Taille Dimensions Poids
(kW) (V/Hz) (V) (m3/h) (longueur x largeur x
profondeur) (kg)
BOXSMART EC-0.5-230 V 50/60 Hz-M-M 0,50 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 1,5 1 300x400x200 10
BOXSMART EC-1.1-400 V 50/60 Hz-T-T 1,10 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 2,0 1 300X400x200 10
BOXSMART-0.37-230 V 50/60 Hz-M-T 0,37 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 2,3 1 300x400x200 11
BOXSMART-0.75-230 V 50/60 Hz-M-T 0,75 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 4,3 1 300x400x200 11
BOXSMART-1.5-230 V 50/60 Hz-M-T 1,50 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7,0 1 300x400x200 11
BOXSMART-0.75-400 V 50/60 Hz-T-T 0,75 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 2,2 1 300x400x200 11
BOXSMART-1.5-400 V 50/60 Hz-T-T 1,50 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 4,1 1 300x400x200 11
BOXSMART-2.2-400 V 50/60 Hz-T-T 2,20 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 5,8 2 400x500x250 18
BOXSMART-4-400 V 50/60 Hz-T-T 4,00 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 9,5 2 400x500x250 18
BOXSMART-5.5-400 V 50/60 Hz-T-T 5,50 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 14 3 400x600x250 21
BOXSMART-7.5-400 V 50/60 Hz-T-T 7,50 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 18 3 400x600x250 21
BOXSMART-11-400 V 50/60 Hz-T-T 11,00 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 24 3 400x600x250 21
BOXSMART EC et BOXSMART
Modèle Puissance Alimentation Sortie
Intensité
max. sortie Taille Dimensions Poids
(kW) (V/Hz) (V) (m3/h) (longueur x largeur x
profondeur) (kg)
BOXSMART II-0.37-230 V 50/60 Hz-M-T 0,37 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 2,3 2 400x500x250 18
BOXSMART II-0.75-230 V 50/60 Hz-M-T 0,75 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 4,3 2 400x500x250 18
BOXSMART II-1.5-230 V 50/60 Hz-M-T 1,50 200 à 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7,0 2 400x500x250 18
BOXSMART II-0.75-400 V 50/60 Hz-T-T 0,75 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 2,2 2 400x500x250 18
BOXSMART II-1.5-400 V 50/60 Hz-T-T 1,50 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 4,1 2 400x500x250 18
BOXSMART II-2.2-400 V 50/60 Hz-T-T 2,20 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 5,8 3 400x600x250 20
BOXSMART II-4-400 V 50/60 Hz-T-T 4,00 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 9,5 3 400x600x250 20
BOXSMART II-5.5-400 V 50/60 Hz-T-T 5,50 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 14 4 500x700x250 28
BOXSMART II-7.5-400 V 50/60 Hz-T-T 7,50 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 18 4 500x700x250 28
BOXSMART II-11-400 V 50/60 Hz-T-T 11,00 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 24 4 500x700x250 28
BOXSMART FLAP-1.5-400 V 50/60 Hz-T-T 1,50 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 4,1 2 400x500x250 18
BOXSMART FLAP-4-400 V 50/60 Hz-T-T 4,00 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 9,5 3 400x600x250 20
BOXSMART FLAP-5.5-400 V 50/60 Hz-T-T 5,50 380 à 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 14 4 500x700x250 28
BOXSMART II et BOXSMART FLAP
Pour les systèmes avec ventilateur de secours. Les ventilateurs ne fonctionnent jamais simultanément.
9
Raccords